Jusitificacién incremento capitulo 1

Capituio 1

Incremento 1% 2017
Incremento Técnico A2 a A1
Trienios de los funcionarios
Trienios de los laborales
Ayudas sociales

Plaza Director Esc. Mdsica

TOTAL DIFERENCIA

2017

1.110.386,13 €

2018

1.183.195,67 €

Diferencia
72.809,54 €

11.103,86 €
6.628,48 €
784,86 €
3.942,28 €
1.048,17 €
57.401,51 €

73.024,60 €

Lo S ]

1)

Importe base 2017
1% incremento

1.110.386,13
11.103,86
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2) Retribuciones A2

afio 2017 Aumento 1% afio 2018
salarios 35.139,07 € 351,39 € 35.490,46 €
prod variable 1.933,04 € 19,33 € 1.952,37 €
gran poblacién 1.161,40 € 11,51 € 1.162,91 €
bolsa vacaciones 546,66 € 5,47 € 552,13 €
seguridad social 11.500,00 € 115,00 € 11.615,00 €
TOTALES 50.270,17 € 502,70 € 50.772,87 €

Retribuciones A1

afio 2017 Aumento 1% afio 2018
salarios 38.837,82 € 388,38 € 39.226,20 €
prod variable 2.435,76 € 24,36 € 2.460,12 €
gran pobiacién 1.151,40 € 11,561 € 1.162,81 €
bolsa vacaciones 546,66 € 547 € 552,13 €
seguridad social - € 14.000,00 €
TOTALES 57.401,36 €

Diferencia A2 a A1 A1 A2 Diferencia
57.401,36 € 50.772,87 € 6.628,48 €

3) Trienios funcionarios

afio 2017 afo 2018 Diferencia

1.769,34 € 2.554,20 € 784,86 €
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Antigliedad laborales
Trienios

Laborales fijos organismo
Laborales fijos escuela

Laborales interinos organismo
Laborales interinos escuela

TOTAL TRIENIOS

CPT

Laborales fijos organismo
Laborales fijos escuela

Laborales interinos organismo
Laborales interinos escuela

TOTAL CPT

TOTAL ANTIGUEDAD

informe néminas cuantias 2016

1.731,60
17.763,48

1.643,20
9.857,28

30.995,56

informe néminas cuantias 2016

95,63 €
23522 €

47,06 €
212,72 €

590,53 €

31.586,09 €

incremento 1%

17,32
177,63

16,43
98,57

309,96

309,96 €

afio 2018

1.748,92
17.941,11

1.659,63
9.955,85

31.305,52

afio 2018

95,63 €
235,22 €

47,06 €
212,72 €

590,53 €

31.896,05 €




ano 2017 afio 2018 Diferencia

Trienios laboral fijo org 1.176,87 € 1.748,92 € 572,05 €
Trienios laborales fijos escuela 16.226,09 € 17.941,11 € 1.715,02 €
Trienios laborales interinos org 843,97 € 1.659,63 € 815,66 €
Trienios laborales interinos escuela 6.785,73 € 9.955,85 € 3.170,12 €
CPT laboral fijo org 1.299,04 € 95,63 € - 1.203,51 €
CPT laborales fijos escuela 5.403,01 € 23522 € - 5.167,79 €
CPT laborales interinos org 704,21 € 47,06 € - 657,15 €
CPT laborales interinos escuela 3.399,40 € 212,72€ - 3.186,68 €
TOTALES 35.838,32 € 31.896,04 € - 3.942,28 €

#

5) Ayudas sociales ne efectivos 2017 importe ayudas 2017 importe por persona
24 25.156,07 1.048,17

n° efectivos 2018 importe ayudas 2018 importe por persona
25 26.204,24 1.048,17

?

6) Retribuciones Director Escuela de Musica

Licenciado laboral 2017 Aumento 1% Licenciado laboral 2018
Sueldo base més paga extra 14.985,60 €
Asistencia 8.487,48 €
Especial responsabilidad 4.162,32 €
PCC 5.295,84 €
Complemento Convenio 3.981,17 €
Téxico Penoso - €
Nocturnidad - €
Paga adicional equiparacién 1.925,56 €
salarios 38.837,97 € 388,38 € 39.226,35 €
prod variable 2.435,76 € 24,36 € 2.460,12 €
gran poblacién 1.151,40 € 11,51 € 1.162,91 €
bolsa vacaciones 546,66 € 547 € 552,13 €
TOTALES SUELDO Y COMP. 42.971,79 € 429,72 € 43.401,51 €
seguridad social - € 14.000,00 €
TOTAL PLAZA DIRECTOR 57.401,51 €

San Cristébal de La Laguna, a 04 dejoctubre de 2017.
/
El Gerente del Organismo Auténomo
De Actividades Mus?tales.

Fdo.: Tomas Jesis Léééé-Perea Cruz.




